
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2015 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie: zwalczania rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz 

Mantegazziego (Heracleum mantegazzianum) z terenu Gminy Niechlów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 40 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/86/2015 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 września 2015 r. w sprawie 

zwalczania rośliny z gatunku barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) oraz barszcz Mantegazziego 

(Heracleum mantegazzianum) z terenu Gminy Niechlów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w drodze obwieszczenia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Niechlów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Niechlów: 

E. Pietrowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 4428


		2015-11-02T13:59:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




